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UDK: 339.466.54 

Nasiba Ergasheva – Qarshi davlat texnika universiteti dotsenti, i.f.f.d.(PhD) 
 

KEYTERING AUTSORSING XIZMATLARINI RIVOJLANTIRISHNING ZAMONAVIY 

TRENDI SIFATIDA 
 

Annotatsiya. Ushbu maqolada iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini tashkil etishning 

zamonaviy shakllari, keytiring xizmatlarida oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarish joyi va keytering 

jarayonini tashkil etish usullariga qarab farqlanishi va ularning turlari ochib berilgan. Keytering xizmatlar-

ining zamonaviy brendi sifatida birinchi navbatda inson kapitaliga bog‗liqligi, keytering xizmatida xodim 

va xodimlarning ya‘ni inson rolining ahamiyati judayam biqiyosligi ko‗rsatib o‗tilgan. Shu sababli 

keyteringda mohiyatan, mijoz kompaniyasida ishlarni bajarish uchun autstaffing kompaniyasidan xodim 

va xodimlarni ijaraga olish munosabatlari va o‗ziga xos huquqiy xususiyatlarga egaligi asoslangan. 

Keytering jarayonida o‗z ishlarini bajarish uchun ishchilarni yollagan tadbirkorlik subyektlari 

faoliyatining tartibi va shartlarini belgilashning autstaffing xizmatidan foydalanish tartibi keltirib o‗tilgan. 

Kalit so„zlar: keytering, autsorsing, austaffing, autsorsing, maktabgacha ta'lim tashkiloti, mijoz, uchinchi 

shaxs, integratsiya, autsorsing xizmati, baholash, narx, autsorsing narxi. 
 

Kirish. Jahon iqtisodiy makonida autsorsing xizmat ko‗rsatish bozori segmentlaridan biriga 
aylanmoqda. Iqtisodiyotga davlat aralashuvini minimallashtirishning asosiy yo‗llaridan biri 
maktabgacha ta‘lim tashkilotlarini autsorsing xizmat turi bilan ta‘minlash hisoblanadi. ―Jahon 
iqtisodiyotida kechayotgan globallashuv, axborotlashuv tendensiyalari sharoitida davlat va 
nodavlat sektorining 50-60 foiz uzoq muddatli shartnomalari tashqi resurslarini jalb etishni 
nazarda tutuvchi autsorsing xizmatlari orqali amalga oshiriladi. Autsorsing xizmatlari rivojlanishi 
zamirida kompaniya va firmalarda bir guruh odamlar uchun ma‘lum joyda, belgilangan vaqtda, 
kelishilgan xizmat ko‗rsatish darajasida keyteringni tashkil etishi kerak bo‗lib qoldi. Mijozlar 
uchun keytering xizmati nafaqat oziq-ovqatni kerakli vaqtda va joyda yetkazib berishdan iborat 
emas balki yuqori sifatli bayramlar uchun munosib taom, mehmonlarga g‗amxo‗rlik, tadbir uchun 
yuqori sifatli xizmat ko‗rsatish, shuningdek, tashkilotchilar uchun xotirjam va munosib dam 
olishlariga aynan ushbu xizmat turi kerakligi aniqlandi. 

Rossiya amaliyotida umumiy keytering odatda jismoniy shaxslar va tashkilotlar tomonidan 
buyurtma qilingan umumiy keytering xizmatlarini tashkil etish sifatida qaralgan. Hozirda davlat 
sektori vazifa va majburiyatlarini keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy 
trendi sifatida tashkil etishning nisbatan qulay va samarali mexanizmlarini takomillashtirish 
dolzarb ahamiyat kasb etmoqda.  

Jahonda milliy va xalqaro miqyosdagi samarali va raqobatbardosh iqtisodiy mexanizmlarni 
yo‗lga qo‗yishda ijtimoiy xizmatlarni keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning 
zamonaviy turlarini rivojlantirish yo‗llari va istiqbollariga yo‗naltirilgan ilmiy-tadqiqot ishlari 
amalga oshirilmoqda. Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini tashkil etishning 
zamonaviy shakllari, dunyo keytering autsorsing xizmatlari bozori va uning geografiyasidagi 
asosiy tendensiyalar, korxona va tashktlotlarining ahamiyati, tarkibi va o‗ziga xos xususiyatlari, 
barcha sohalarini ta‘minlashning sifat jihatidan baholash mezonlari, keytering autsorsing 
xizmatlarini rivojlantirish yo‗nalishlari, keyteringni tashkil etishda innovatsion yondashuvlar va 
raqamli texnologiyalardan foydalanish kabilar bu borada amalga oshirilayotgan ilmiy 
tadqiqotlarning ustuvor yo‗nalishlaridan hisoblanadi.  

Yangi O‗zbekistonda taraqqiyotning hozirgi bosqichida ayrim iqtisodiyot tarmoqlarini 
to‗liq xususiy sektorga o‗tkazish orqali ularning sifati va samaradorligini oshirish, aholining 
ijtimoiy xizmatlarga bo‗lgan ehtiyojlarini yanada to‗laroq qondirish masalalariga alohida e‘tibor 
qaratilmoqda. 2022–2026-yillarga mo‗ljallangan Yangi O‗zbekistonning taraqqiyot strategiyasida 
ham ―...maktabgacha ta‘lim tashkilotlari bilan qamrab olish samaradorligini yanada oshirish, 
DXSH asosida maktabgacha ta‘lim tashkilotlarini keng joriy etish, iqtisodiyotda xususiy sektor 
ulushini oshirish‖

1
 ustuvor vazifalar etib belgilangan. Shuningdek, O‗zbekistonda keytering 

autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy trendi sifatida sog‗lom ovqatlanishni tashkil 

                                                           
1 О‗zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 28-yanvardagi PF-60-sonli ―2022–2026-yillarga mо‗ljallangan Yangi 

О‗zbekistonning Taraqqiyot strategiyasi tо‗g‗risida‖gi Farmoni // https: //lex.uz/docs/5841063 
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etish, sog‗liqni saqlash tizimida bemorlarni ovqatlantirish, kir yuvish, tibbiy buyumlarni 
zararsizlantirish, tibbiy tashxislar, global raqamli ekotizim, biznes jarayonlari autsorsingi sohasini 
jadal rivojlantirish o‗ta dolzarb va muhim vazifalardan deb qaralmoqda. Ushbu yo‗nalishdagi 
vazifalarni amalga oshirish keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirish asosida maktabgacha 
ta‘lim tashkilotlarida sifatli xizmat ko‗rsatishni ta‘minlash yo‗llarini o‗rganishga qaratilgan ilmiy-
tadqiqot ishlarining dolzarbligini belgilab beradi. 

Mavzuga oid adabiyotlar tahlili. Keytering autsorsing xizmatlaridan foydalanish sifatini 
baholash muammosi va ularni amaliyotga joriy etishga bag‗ishlangan ishlanmalar tahlili, 
shuningdek, keytering autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmi muammosini o‗rganish 
xorijiy va mahalliy iqtisodchi olimlar tomonidan tadqiq etilgan. Iqtisodiyot tarmoqlarida 
keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy tizimini takomillashtirish bo‗yicha 
ko‗plab tadqiqotlar olib borilmoqda. Xususan M.B.Kubayeva, SH.A.Buranova, A.V.Shin, 
G.A.Omanova va boshqalar maktabgacha ta‘lim tizimini rivojlantirishning tashkiliy-iqtisodiy 
hamda ilmiy-metodik masalalari bo‗yicha ilmiy-amaliy tadqiqotlar olib borgan. Iqtisodiyot 
tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirish darajasining oshishida O‗zbekiston 
Respublikasi Prezidentining 2016 yil 29 dekabrdagi ―2017-2021 yillarga maktabgacha ta‘lim 
tashkilotlari tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to‗g‗risida‖gi Qarori [1] muhim 
ahamiyatga ega bo‗ldi.  

Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirish xizmatidan 
foydalanish bo‗yicha ko‗pgina iqtisodchi olimlar tomonidan tadqiq qilinib kelmoqda. Ushbu 
olimlar Gilmiyarova M.R. [2], Fedorova YE.A., Yermolov A.V. [3], Korneychik M., Lyasuskaya 
N. [4], Vasilev A.S., Mirgorodskaya T.V. [5], Yeskova L.F., Drozd A.M., Manevich A.V. [6], 
Pardayev M. Q. [7], Urazov B.K. [8] va boshqalar. Ushbu tadqiqot yo‗nalishining o‗ziga xos 
xususiyati shundaki, mavjud xorijiy va mahalliy ilmiy ishlarning aksariyati faqat autsorsing 
xizmatlari bozorining ayrim segmentlariga qaratilgan. Bu asosan autsorsingning ma‘lum bir 
turidan foydalanish va u bilan bog‗liq muammolarga tegishli tadqiqotlardir.  

Keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy trendi sifati sohasida olib 
borilayotgan nazariy tadqiqotlar va O‗zbekiston Respublikasi tashkilotlari tomonidan to‗plangan 
juda kam amaliy tajribaga qaramay, keytering autsorsing xizmatlaridan sifatli foydalanish 
mexanizmi rivojlanish yo‗lida bormoqda. Ushbu masala bo‗yicha ilmiy ishlarning juda kamligi 
iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlaridan foydalanish sifatini baholash 
faoliyatini ishlab chiqadigan chuqur va tizimli tadqiqotlar olib borishni taqozo etmoqda. 

Tadqiqot metodologiyasi. Keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy 
trendi sifatida xizmatlarni sifatini baholash xususiyatlarini asoslab berish, keytering autsorsing 
xizmatlaridan foydalanish mexanizmini ishlab chiqish va amaliyotga qo‗llashning uslubiy 
ta‘minotini yaxshilashga qaratilgan masalalar, mantiqiy fikrlash, qiyosiy tahlil, so‗rovnoma va 
iqtisodiy tahlilash va tizimli tahlil bilan izohlanadi.  

Tahlil va natijalar. Keytering so‗zi (inglizcha kater - yetkazib bermoq, xizmat qilmoq 
so‗zidan olingan) — umumiy keytiring tarmog‗i bo‗lib, u yerdan tashqari xizmatlar ko‗rsatishdan 
foydalanish. Bu sohada ishlovchi kompaniyalar oldindan tayyorlangan taomlarni yetkazib berish, 
dasturxon tuzish va tozalashni taklif qilish ma‘nolarini anglatadi. Keytering - bu keyteringni 
tashkil etish, asbob-uskunalarni ijaraga olish va istalgan joyda biron bir tadbirda ofitsiant va 
oshpaz sifatida ishlash uchun keng qamrovli xizmatdir. Oddiy qilib aytganda, keytering - bu 
sizning mehmonlaringizni ovqatlantirishi mumkin bo‗lgan ochiq xizmat turidir. Keyteringning 
asosiy turlari va yo‗nalishlari sifatida quyidagilarni ko‗rsatish mumkin. Keyterinni bir martalik 
idishlarda yetkazib berishdan tortib, minglab odamlar uchun bino ichida va tashqarisida ziyofat 
va ziyofatlar tashkil qilishgacha bo‗lgan umumiy Keytering turli shakl va shakllarda bo‗ladi. 
Voqea joyi, xizmat ko‗rsatish usuli, mijozning holati va boshqa bir qator xususiyatlar va 
shartlarga qarab xizmat ko‗rsatishning bir nechta tasnifi mavjud. 

Oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarish joyi va keytering jarayonini tashkil etish usuliga 
qarab, quyidagi turlar ajratiladi: 

 bino ichida Keytering - keytering korxonasining ixtisoslashtirilgan oshxonasida 
barcha zarur jihozlar bilan ta‘minlanganda: pechlar, muzlatgichlar, mebellar, idish-tovoqlar. 
Tadbir o‗tkaziladigan joy (ziyofat zali) ishlab chiqarish obyekti yaqinida yoki undan uzoqda 
joylashgan bo‗lishi mumkin. Keytering korxonalari mehmonxonalar, kongress markazlari, 
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konferensiya zallari va klublarda va hokazolarda oziq-ovqat yetkazib berish va joyida restoran 
xizmatlarini taqdim etadilar; 

 binodan tashqarida Keytering (yoki "joydan tashqari xizmat") - mijozning 
binolarida (yopiq yoki ochiq maydonda) ovqat tayyorlash va tadbirni taqdim etishni o‗z ichiga 
oladi: qishloq joylarida, korxonalar, firmalarning ofis binolarida, dalalarda va maysazorlarda. 
Maxsus jihozlangan oshxona mavjudligi kutilmaydi. Idishlar mobil uskunada tayyorlanadi; 

 tayyor taomlarni yetkazib berish - bu umumiy keytering korxonasida kelishilgan 
menyuga muvofiq taom tayyorlanishi. Va ular faqat mijozga etkazib berishadi. Bunday holda, 
stolni sozlash va saytni bezash rad etilishi mumkin bo‗lgan qo‗shimcha variantlar bo‗ladi. 
Ofitsiantlar berilmaydi. Boshqacha qilib aytganda, umumiy keytering korxonasi ovqat olib kelishi 
va dasturxon yozishi mumkin yoki mijozga oddiygina buyurtma berishi mumkin va u o‗zi xizmat 
qiladi.  

Taqdim etilayotgan xizmatlar turiga qarab quyidagilar ajratiladi: 
 tadbir yoki vaqtli keytering - bu tadbirlar uchun xizmatlar ko‗rsatish. vaqtli 

keytering korporativ ziyofat, to‗y bayrami, ko‗rgazma yoki dilerlik konferensiyasini o‗tkazishda 
qo‗llaniladi. Ushbu turdagi keytering muayyan hodisaga qaratilgan bir martalik xizmatlarni 
taqdim etishni o‗z ichiga oladi. 

 ofis yoki joylarda keytering ("shartnoma", "korporativ") - bu o‗zining oziq-ovqat 
bo‗linmalariga ega bo‗lmagan va boshqa keytering korxonalaridan ancha uzoqda joylashgan turli 
korxona va tashkilotlar uchun uzoq muddatli shartnoma xizmati. Ushbu xizmat turi bayram 
tadbirini tashkil etish va unga xizmat ko‗rsatishni o‗z ichiga olmaydi, balki mijoz 
kompaniyasining barcha xodimlariga kunlik tushlik etkazib berishni anglatadi. Shartnomani 
imzolashda tomonlar menyu va mahsulotlarni etkazib berish muddatini kelishib olishadi. 

 transportda keytering - bu havo, temir yo‗l, dengiz va avtomobil transportida 
xodimlar va yo‗lovchilarga tayyor ovqatlar bilan ta‗minlash. Keytering mahsulotlarini jo‗natish 
joyi va vaqtiga yetkazib berishni yoki butun marshrut bo‗ylab mahsulotlarni yetkazib berishni o‗z 
ichiga oladi. 

 oziq-ovqat tarkibi transport kompaniyasi tomonidan belgilanadi. Oziq-ovqatlarni 
tayyorlash odatda transport kompaniyasi shartnoma tuzadigan uchinchi tomon Keytering 
tashkilotlari tomonidan amalga oshiriladi. 

 oshpazlik taomlari (pazandachilik) - ―ketish uchun‖ yoki mijozga yetkazib berish 
bilan taomlarni tayyorlash va sotish. Ushbu turdagi keytering, masalan, ommaviy tadbirlar - 
festivallar, sport musobaqalari va boshqalar paytida qadoqlangan sendvichlar, qandolat 
mahsulotlari, alkogolsiz ichimliklar sotishni o‗z ichiga oladi. 

Keytering autsorsing xizmatlarining zamonaviy brendi sifatida birinchi navbatda inson 
kapitaliga bog‗liq bo‗lib, keytering xizmatida xodim va xodimlarning ya‘ni inson rolining 
ahamiyati judayam beqiyosdir. Shu sababli keyteringda autstaffing, mohiyatan, mijoz 
kompaniyasida ishlarni bajarish uchun autstaffing kompaniyasidan xodimni (xodimlarni) ijaraga 
olishdir. Kadrlar autsorsingi ishlab chiqarish jarayonlarini tashkil etishning ancha ilg‗or 
modelidir, lekin u o‗ziga xos huquqiy xususiyatlarga ega. 

Keytering jarayonida o‗z ishlarini bajarish uchun ishchilarni yollagan tadbirkorlik 
subyektlari faoliyatining tartibi va shartlarini belgilaydi, bu autstaffing hisoblanadi. 

Autstaffing kompaniyalari ishchilarni boshqa ish beruvchiga quyidagi shartlarga muvofiq 
ishlarni bajarish uchun yuborishi mumkin: 

1. Xodimning ishidan foydalanish to‗g‗risida ish beruvchi bilan shartnoma tuzilishi kerak; 
2. Ishga o‗tkazilgan xodimning ish haqi eng kam miqdordan kam bo‗lmasligi kerak yoki 

korxonada shu kabi ishlarni bajaruvchi xodimning ish haqidan kam bo‗lmasligi kerak. 
3. Ish va dam olish vaqti jamoa shartnomasi shartlarida va ish beruvchining ichki mehnat 

qoidalarida belgilangan shartlarda ta‗minlanishi kerak. 
4. Autstaffer bunday o‗tkazilgan xodim uchun Pensiya jamg‗armasiga yagona sug‗urta 

badalini to‗lashi shart. 
5. Autstaffer xodim va ish bajarilayotgan ish beruvchi o‗rtasida mehnat shartnomasini 

tuzishga to‗sqinlik qilmaslikka majburdir. 
6. Ish beruvchi korxonaning jamoa shartnomasida autstaffing imkoniyati nazarda tutilishi 

va boshlang‗ich kasaba uyushma tashkilotining roziligi bo‗lishi kerak. 
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Shuningdek, autstafferga o‗z xodimlarini quyidagi hollarda ish beruvchiga ishga yuborish 
taqiqlanadi: 

- yil davomida xodimlar soni qisqartirildi; 
- birlamchi ishlab chiqarishning texnologik jarayonlarida ishtirok etuvchi asosiy kasblar 

bo‗yicha ishchilarning me‘yoriy soni bajarilmagan; 
- ishchilar zararli, xavfli va og‗ir mehnat sharoitlarida ishlarni bajarish, shuningdek asosiy 

ishlab chiqarishning texnologik jarayonining asosiy kasblari bo‗yicha ishlash uchun jalb qilinadi. 
Autsorsing va autstaffing o‗rtasidagi asosiy farq shundaki, autsorsing xizmatlari uchun 

mijoz ma‘lum bir taqdim etilgan natija uchun to‗laydi va autsorsing xizmatlari uchun mijoz taq-
dim etilgan ishchilar tomonidan ishlarni bajarish jarayoni uchun autstafferga xizmat haqi 
to‗lanadi. 

Keytering tashkilotchisi tashqari tadbirlar uchun yuqori darajadagi xizmatni taqdim etadi. U 
tadbir konseptsiyasi va formatini hisobga olgan holda menyuni ishlab chiqadi va 
muvofiqlashtiradi, idishlarni belgilangan manzilga yetkazib berish xarajatlarini hisoblab chiqadi 
va oshpazlar, barmenlar va ofitsiantlarni tanlaydi. 

Keytering korxonasida doimiy xodimlar, birinchi navbatda oshpazlar va menejerlar 
ishlaydi, bu asosiy bo‗lgan xizmatlar darajasi, shuningdek, logistika xizmatlarini (ekspeditorlar) 
va xizmat ko‗rsatish xizmatlarini (ofitsiantlar va barmenlar) ko‗rsatish uchun mas‘ul bo‗lgan 
xodimlarga bog‗liq bo‗lgan asosiy bo‗g‗indir. 

Bugungi kunda, birinchi navbatda, tadbirda keytering tashkil qilish uchun mas‘ul bo‗lgan 
umumiy keytering agentliklari butun bayramni boshidan oxirigacha har tomonlama tashkil etish 
uchun mas‘ul bo‗lgan tadbir agentliklariga (inglizcha tadbirdan - voqea) aylandi. Taomchilarning 
vazifalariga endi konseptsiyani ishlab chiqish, tadbir uchun ssenariy va shou dasturini yozish, joy 
tanlash, rassomlar, bezatish va h.k.  

Xulosa va takliflar. Keytering imkoniyatlari doirasi oxirgi vaqtlarda juda kengayib bor-
moqda. Uning yordami bilan siz yuqori darajali mehmonlar uchun katta rasmiy ziyofat, 
shuningdek, kichik shaxsiy ziyofat, ochiq barbekyu yoki bolalar bayramini tashkil qilishingiz 
mumkin. 

O‗zbekiston iqtisodiyotida keytering autsorsing xizmatlaridan foydalanish mexanizmi 
autsorsing tashkilotlarini tanlash, shartnomalarni ishlab chiqish, ularni amalga oshirish va 
manfaatdor sheriklar o‗rtasidagi munosabatlarni tiklash uchun mantiqiy harakatlar iqtisodiy 
mexanizm, nazorat (boshqaruv), xodimlarni boshqarish, mahsulot sifatini boshqarish o‗zaro 
bog‗liq bo‗lgan tizim sifatida ko‗rish mumkin.  

Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy 
trendi sifatida xizmatlarining samaradorligini baholash zarurati ilmiy asoslandi. Tadqiqotda 
autsorsing xizmatlari samaradorligini baholashning qiymat usuli tanlandi, bu ichki birlikni 
saqlash xarajatlari va autsorsing xarajatlarini solishtirish imkonini beradi.  

Keytering autsorsing xizmatlarini tashkil etishning zamonaviy shakllari, dunyo keytering 
autsorsing xizmatlari bozori va uning geografiyasidagi asosiy tendensiyalar amalga 
oshirilayotgan ilmiy tadqiqotlarning ustuvor yo‗nalishlari bo‗yicha ilmiy asoslangan taklif va 
tavsiyalar qo„yidagilardan iborat. 

1. Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy 
trendi sifatida foydalanish samaradorligini baholash uchun har bir xizmat turi bo‗yicha asosiy 
ko‗rsatkichlardan (KPI) foydalanish taklif etildi, ular shartnomani bajarishdan oldin va keyin 
taqqoslanishi kerakligi asoslandi. 

2. Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy 
trendi sifatida xizmatlar sifatiga umumiy standart yondashuvlar asosida autsorsingning mualliflik 
ta‘rifi shakllantirildi. Shu bilan birga, sifatni tushunishda ikkita komponent ajralib turadi: 
autsorsing xizmatlaridan foydalanishda moddiy omil va inson omilidan foydalanish kerakligi 
asoslandi. 

3.Keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy trendi sifati sohasida olib 
borilayotgan nazariy tadqiqotlar va O‗zbekiston Respublikasi tashkilotlari tomonidan to‗plangan 
juda kam amaliy tajribaga qaramay, keytering autsorsing xizmatlaridan sifatli foydalanish 
mexanizmi rivojlanish yo‗lida bormoqda. 

4. Iqtisodiyot tarmoqlarida keytering autsorsing xizmatlarini rivojlantirishning zamonaviy  
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trendi sifatida xizmatlar sifati uchun javobgarlikning modeli batafsil ko‗rib chiqildi va ilmiy 
asoslangan takliflar berildi. Ularning eng yaxshisi mijoz va autsorser o‗rtasida mas‘uliyat 
sohalarini taqsimlash bilan integratsiyalashdir degan xulosaga kelindi. 
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Н.Эргашева 
Кейтеринг как современный тренд развития 

услуг аутсорсинга 
Аннотация. В статье рассмотрены современные 
формы организации аутсорсинга услуг обществен-
ного питания в отраслях экономики, их различия в 
сфере общественного питания в зависимости от 
места производства продовольственных товаров и 
способов организации процесса питания, а также 
их виды. Показано, что сфера общественного 
питания как современный бренд, в первую очередь, 
зависит от человеческого капитала, а значимость 
сотрудников и персонала, то есть роль человека, в 
сфере общественного питания не имеет себе 
равных. Таким образом, кейтеринг по сути своей 
строится на отношениях найма сотрудников и 
работников аутстаффинговой компании для 
выполнения работ на предприятии-заказчике и 
имеет свои правовые особенности. В статье 
представлен порядок использования услуг 
аутстаффинга для определения порядка и условий 
деятельности субъектов предпринимательства, 
привлекающих работников для выполнения своих 
работ в процессе общественного питания. 
Kлючевые слова: кейтеринг, аутсорсинг, 
аустаффинг, аутсорсер, дошкольная 
образовательная организация, клиент, третья 
сторона, интеграция, аутсорсинговая услуга, 
оценка, цена, цена аутсорсинга. 

N.Ergasheva 
Catering as a modern trend in the 

development of outsourcing services 
Abstract. This article describes modern 
forms of organizing catering outsourcing 
services in economic sectors, their 
differentiation in catering services depending 
on the place of production of food products 
and methods of organizing the catering 
process, and their types. It is shown that 
catering services, as a modern brand, are 
primarily dependent on human capital, and 
that the role of employees and workers, that 
is, people, in catering services is very 
important. Therefore, catering is essentially 
based on the relationship of hiring employees 
and workers from an outstaffing company to 
perform work in a client company and has its 
own legal characteristics. The procedure for 
using outstaffing services to determine the 
procedure and conditions of the activities of 
business entities that hire workers to perform 
their work in the catering process is 
presented in this article. 
Keywords: catering, outsourcing, austaffing, 
outsourcer, preschool educational 
organization, client, third party, integration, 
outsourcing service, evaluation, price, 
outsourcing price.  
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